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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42214057D

2. Data e Regjistrimit 14/10/2024
3. Emri i Subjektit Luxury Design
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  YRSHEK Rruga “28 Nentori, Godine private, 
Zona Kadastrale 3865 Yrshek ” Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim Konsulence, Projektim dhe interior design, projekte 

arkitektonike dhe inxhinierike per mobilim fasadash dhe 
interioresh, punime ne ambiente te brendshme. Studim 
projektim te objekteve konstruksione druri dhe metalik. 
Prodhim dhe tregtim artikuj prej druri dhe me konstruksion 
metalik etj.Prodhim dhe tregetim me shumice dhe pakice te 
mobiljeve, elementeve te drurit.Transport per te trete. 
Riparim mobiljesh, lyerje mobiljesh, dhenie mobilje me 
qera. Eksport - Import te cdo makinerie apo pajisje qe ka 
lidhje me prodhimin, si dhe cdo materiali tjeter te nevojshem 
qe lidhet me kete aktivitetet e larte permendura. Shfrytezim, 
Prodhim, Perpunim, Tregtim dhe Transport i lendes drusore, 
te paperpunuar dhe te perpunuar, si pishe, ah, lis etj si dhe 
druve te zjarrit, si gjithe nenproduktet e drurit MDF, 
Melamin etj. Tregtim prodhimesh te ndryshme druri, 
mobilie, orendi etj. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme 
brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, mund 
te kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar dhe financiar, qe 
lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Kjo 
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perfshin gjithashtu hapjen e veprimtarive dhe krijimin e 
shoqerive te tjera brenda dhe jashte vendit. 
Franc Jonuzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2024                Deri: 09/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancJonuzi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Luxury Design
E-Mail: francjonuzi@icloud.com  
Telefon: 0694061417  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-369746-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF91C3F-1D2B-4C51-81B7-044F55E36E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72409A18-329C-44EE-A7CF-57933D583DDB

